

Warsztaty nad opracowaniem Strategii Rozwoju Gminy Chojnów na lata 2021-2028

7 października br. w Urzędzie Gminy Chojnów odbyły się warsztaty nad opracowaniem Strategii Rozwoju Gminy Chojnów na lata 2021-2028.

Spotkanie w Urzędzie było poprzedzone opracowaniem diagnozy społeczno-gospodarczej gminy. Na zlecenie urzędu zajęli się tym eksperci ze Stowarzyszenia LGD „Wrzosowa Kraina”, mający w tym temacie wieloletnie doświadczenie. Diagnoza składa się z kilku zakresów tematycznych. Zawiera informacje o uwarunkowaniach wynikających z położenia gminy, dane demograficzne, gospodarcze, dotyczące infrastruktury technicznej, polityki społecznej, środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego, kapitału społecznego, edukacji, a także stanu finansów samorządowych. Autorzy dokumentu zaprezentowali go podczas warsztatów, w których obok Zastępcy Wójta Gminy Chojnów - Grzegorza Styrcowca, kierowników wydziałów urzędu i gminnych jednostek organizacyjnych wzięli także udział radni, sołtysi, przedstawiciele instytucji, organizacji i stowarzyszeń z terenu Gminy Chojnów.

- Przesłanką do aktualizacji strategii rozwoju są potrzeby gminy i jej mieszkańców, zmieniająca się sytuacja gospodarcza i społeczna, konieczność reagowania na nowe warunki rozwojowe, dostosowania gminnego dokumentu do strategicznych dokumentów szczebla krajowego i regionalnego, zmiana ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz niektórych innych ustaw, a także pandemia i jej skutki społeczno-gospodarcze - wyjaśnia Grzegorz Styrcowicz - Zastępca Wójta Gminy Chojnów

Diagnoza pozwoliła określić mocne i słabe strony Gminy Chojnów, a także ich konsekwencje i wyzwania, jakie stoją przed samorządem w kolejnych latach. Spotkanie poprowadził Pan Paweł Antoniewicz.

Serdecznie dziękujemy wszystkim za udział w warsztatach i owocne dyskusje nad kierunkami rozwoju naszej gminy.



90. urodziny mieszkanki Jerzmanowic - Pani Felicji Rocznik

90 lat to sędziwy i godny podziwu wiek. Z tej okazji w imieniu Wójta Gminy Chojnów Andrzeja Pyrza Zastępca Wójta Gminy Chojnów Grzegorz Styrcowicz odwiedził mieszkankę Jerzmanowic - Panią Felicję w jej domu.

W dniu 8 października br. mieszkanka Jerzmanowic Pani Felicja Rocznik obchodziła swoje 90 urodziny. Z tej okazji Zastępca Wójta Gminy Chojnów - Grzegorz Styrcowicz wraz z Radną i Sołtysiem Sołectwa Jerzmanowice Małgorzatą Blecharz i Kierownik Referatu Promocji i Kultury Urzędu Gminy Chojnów Anną Banaszek złożyli Pani Felicji serdeczne życzenia dobrego zdrowia, pogody ducha i wszelkiej pomyślności na dalsze lata życia. Goście przekazali Szanownej Jubilatce list gratulacyjny, kwiaty oraz słodki upominek.

Dostojna Jubilatka przywitała gości w dobrym zdrowiu i humorze - pełna energii i wigoru. Na uroczystości jubileuszowej obecna była również najbliższa rodzina mieszkanki Jerzmanowic - córki i wnukowie.



Drogiej Jubilatce jeszcze raz życzymy dużo zdrowia, miłości najbliższych, szacunku przyjaciół i otoczenia oraz spoglądania zawsze radośnie na świat.

